TỜ TRÌNH

V/v Lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập để kiểm toán

Báo cáo tài chính năm 2018 của Tổng Công ty Phát điện 3

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Nước

Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Dự thảo Điều lệ Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần.

Theo quy định hiện hành về việc kiểm toán Báo cáo tài chính hàng năm của

Doanh nghiệp, tổ chức có vốn góp của Nhà nước. Để đảm bảo thực hiện kiểm

toán Báo cáo tài chính theo quy định, Ban Chỉ đạo cổ phần hóa kính trình Đại

hội đồng cổ đông thông qua nội dung sau:

Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Phát

điện 3 - Công ty cổ phần (EVNGENCO3) lựa chọn một trong 04 Công ty kiểm

toán để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2018 của EVNGENCO3 theo đề nghị

của Ban Kiểm soát EVNGENCO3 theo quy định, danh sách cụ thể như sau:

- Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam.

- Công ty TNHH Deloitte Việt Nam.

- Công ty TNHH KPMG Việt Nam.

- Công ty TNHH Pricewaterhousecoopers Việt Nam.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:     TM. BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo EVNGENCO 3;

- VP, các Ban EVNGENCO 3;

- Lưu: VT, TC-KT.

BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

Số:                       /TTr-GENCO3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 9 năm 2018